CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:         /NĐHP-HCLĐ
V/v công bố thay đổi nhân sự

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng trân trọng thông báo việc thay đổi nhân
sự của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:
1.1.Ông Phạm Quốc Toàn:

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt
điện Hải Phòng.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

1.2.Bà Phạm Thị Dung
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Phòng Tài chính Kế toán Công ty Cổ phần

Nhiệt điện Hải Phòng.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát.
- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2017 - 2022
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

1.3.Ông Nguyễn Ngọc Anh:
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chuyên viên Ban Đầu tư 2 – Tổng Công ty Đầu

tư và Kinh doanh vốn nhà nước.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát.
- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2017 - 2022
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

2. Trường hợp miễn nhiệm:
2.1.Ông Nguyễn Minh Thành:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

2.2.Ông Phạm Quốc Toàn:
- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng ban Kiểm soát.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

2.3.Bà Thái Thị Thùy Trang:
- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban Kiểm soát.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 18/12/2020.

Số: 7787/NĐHP-HCLĐ Hải Phòng, ngày 18 tháng 12 năm 2020

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung trên.

Trân trọng./.
Tài liệu đình kèm:
 Nghị quyết họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2020.
 Quyết định bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty.
 Phụ lục số 03– Bản cung cấp thông tin.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ, P.TGĐ C.ty;
- Đăng Website C.ty;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Thường Quang

CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7777/NQ-ĐHĐCĐ Hải Phòng, ngày 18 tháng 12  năm 2020

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2020

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 Công ty Cổ

phần Nhiệt điện Hải Phòng ngày 18/12/2020.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 các nội
dung sau:

1. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng
nhiệm kỳ 2017-2022 đối với ông Nguyễn Minh Thành.

2. Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng
nhiệm kỳ 2017-2022 đối với ông Phạm Quốc Toàn.

3. Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng
nhiệm kỳ 2017-2022 đối với bà Thái Thị Thùy Trang.

4. Bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng
nhiệm kỳ 2017-2022 với ông Lê Minh Tuấn.

5. Bổ sung thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng nhiệm
kỳ 2017-2022 với bà Phạm Thị Dung, làm việc theo chế độ chuyên trách.

6. Bổ sung thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng nhiệm
kỳ 2017-2022 với ông Nguyễn Ngọc Anh.
Điều 2. Nghị quyết này được lập, thông qua toàn văn tại Đại hội đồng cổ đông

bất thường 2020 Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng và đã được Đại hội nhất trí
thông qua.

Điều 3. Thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát, Tổng Giám đốc Công ty chịu trách
nhiệm thi hành Nghị quyết này và tổ chức triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm
vụ của mình phù hợp với quy định của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của
Công ty./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các TV.HĐQT, BKS (để b/c);
- UBCKNN (bản giấy);
- Sở GDCK Hà Nội (bản giấy);
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

 Tạ Công Hoan

1

Số: 7777/NQ-NĐHP Hải Phòng, ngày 18 tháng 12 năm 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số: 7779/QĐ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hải Phòng, ngày 18  tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 7480/NQ-NĐHP ngày 08/12/2020 của HĐQT Công ty về việc

thông qua bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ Nghị quyết số 7777/NQ-NĐHP ngày 18/12/2020 của Đại hội đồng cổ đông

bất thường năm 2020 thông qua miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần
Nhiệt điện Hải Phòng nhiệm kỳ 2017-2022 đối với ông Phạm Quốc Toàn;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng tại tờ trình
số 6732/TTr-NĐHP ngày 04/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Phạm Quốc Toàn giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ
phần Nhiệt điện Hải Phòng.

Thời gian giữ chức vụ: 04 năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện

Hải Phòng và ông Phạm Quốc Toàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- EVNGENCO2 (để b/c);
- Đảng ủy C.ty;
- BKS C.ty;
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM C.ty;
- UBCKNN (bản giấy);
- Sở GDCK Hà Nội (bản giấy);
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Tạ Công Hoan

Số: 7779/QĐ-NĐHP Hải Phòng, ngày 18 tháng 12 năm 2020

PHU INC SO 03
APPENDIX 03

BAN CUNG CAP THONG TIN
CIRRICULLUM VITAE

(Ban heath kem theo Thong to s6 155/2015/T7'-BTC ngay 06 thing 10 nom 2015 dal BO Tai
chinh Incorng den cong be,  thong tin tren thi truemg chang khocin)

(Promulgated with the Circular No 155/2015/IT-BTC on October 06, 2015 of the Ministry of
Finance guiding the Information disclosure on securities markets)

CQNG HOA XA HO CHU NGHIA. VIT NAM
D§cl§p - Tv do - Hanh phoc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Ngay 18 thong 12 nom 2020
........., day .... month .... year

BAN CUNG CAP THONG TIN/CIRRICULLUM VITAE

Kinh 	- Uy ban ChUng khoan Nha nuac
- Sa Giao dich chimg khoan

To: - The State Securities Commission
- The Stock Exchange

1/ H9 va ten /Full name: NGUYEN NGQC ANH

2/ Gibi tinh/Sex: NAM

3/ Ngay thing nom sinhl Date of birth: 09 thing 5 nom 1984
4/ Noi sinhIPlace of birth: Quan Ba Dinh, Ha NOi

5/ SO CMND (hoac so 110 chieu)//D card No. (or Passport No.): 001084027868 Ngay cap:
12/02/2018 Noi cap: Cuc Canh sat clang ky, quan 15,  cu to va disc lieu qu6c gia ve dan cu
6/ QuOc tichlNationality: Viet Nam

7/ Dan tOclEthnic: Kinh
8/ Dia chi Uniting tr&Permanent residence: A8 Bui Ng9c Duong, Hai Ba Trung, Ha NOi
9/ So dien thoOlTelephone number: 0982449968

10/ Dia chi email/Email: nguyenngocanh@scic.vn

11/ Chirc vu hien nay t.i to chirc la dOi tu9ng cong b8 thong tin/Current position in an
institution subject to information disclosure Rules: Thanh vien Ban Kiem soot

12/ Cac chirc vu hien dang nom gift tai to chirc khacIPositions in others companies: Thanh
vien Ban Kiem soot CTCP Quan 157 call du6ng b0 II Quang Ninh

13/ S6 CP nom giU: 0, chiem 0% von dieu le, trong do:/Number of shares in
possession...... 	 , accounting for .... % of registered capital, of which:

+ Hai dien (ten t6 chirc la Nha nuac/c6 dung chitin luqc/t6 chirc khac) sir hint/Possess on
behalf of (State/strategic investor/other institution):0

+ Cd nhan soy hitu/ Possess for own account: 0

14/ Cac cam ket narn giir (neu co)/Other commitment of holding shares (if any):0

có lien . uan 	.., n ten khai*  I List of related persons of declarant:

T
T

Ten ca nhan/t6 chirc
SA S6 CMND/HO chieu (d6i

vai ca nhan) hoac S6 GCN
(tang 14 doanh nghiep,

Giayyhdp hog &Ong hoac
giay to phap 1$,  tuong

throng (doi voi to chile),
ngay cap, not cap

So luang
CP/CCQ ndm

gia, ty le so. hitu
tren VDL cda

cong ty dai
chi:mg, quy dai
chdng (neu co)

A . Moi quan
he

1 Nguyen Dan Lqi 010495592 0 Cha

2 Le Thi Minh 010062501 0 Me

3 Nguyen Thi Hea Lan 001178015943 0 Chi gai

4 Nguyen Thi Bich Ngac 001180026846 0 Chi gdi

5 Nguyen Lan Anh 001190021580 0 Vq

6 Nguyen Tr9ng Chi Um nha 0 Con

7 Nguyen Trang Kien Con nho 0 Con

8 Nguyen Ngac Bao Tien Con nho 0 Con

16/ Lai ich lien quan d6i yeti cong ty dai Chung, quy dai chdng (neu co)/Related interest with
public company, public fund (if any): khong

17/ Quyen lqi mau thuan 	cong ty dg chimg, guy dai chimg (neu co)/ Conflict interest with
public company, public fund (if any):khong

Toi cam doan nhimg lei khai teen day la ddng str that, nett sai toi xin hoa.n town chiu trdch
nhiem truac phdp luatd hereby certify that the information provided in this CV is true and
correct and I will bear the full responsibility to the law.

KHAI /
DECLARANT

(KY, ghi r'6 ho ten)
(Signature, full name)

Nguyen NgQc Anh

* Ngiroi c6 lien quan theo quy dinh tai khodn 34 iDieu 6 Lust Chimg khoan ngay 29 thang 6 nam 2006
Related persons are stipulated in Article 34, paragraph 34 of the Law on Securities dated 29th  June
2006

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 1
	Page 2

		2020-12-18T16:56:28+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document